
DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen občanský zákoník)

,,Rekonstrukce hygienického zařízení u specializovaných učeben a domova mládeže"

mezi:

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
Se sídlem: náměstí 9. května 2a, 680 11 Boskovice
IČ: 00056324

Zastoupen:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen objednatel - na straně jedné

a

STAVKOM, spol. S r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. ú.:

RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel
KB Boskovice, 17. listopadu 2185/19, 680 01
Boskovice

Nádražní 1132/32, 680 01 Boskovice
Ing. Petrem Vyskočilem, jednatelem společnosti
41604041
CZ41604041
ČSOB, a.s., pobočka Boskovice

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Petr Vyskočil, jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Vyskočil, jednatel
Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 2539

dále jen zhotouitel - na straně druhé

ue smlouuě společnějen jako ,,smluvní strany"

Tímto Dodatkem č. 1 (dále jen ,,dodatek") se Smlouva o dílo uzavřená mezi
objednatelem a zhotovitelem dne 23. 06. 2016 (dále také jen ,,smlouva o dílo) mění a
doplňuje na základě bodu 14.4 článku XIV. ,,Závěrečná ustanovení" smlouvy o dílo

takto:

strana 1



I.
V ČI. II. Předmět smlouvy, dílo se text odstauce 2.1 doplňuje textem tohoto zněnL"

Objednatel a zhotovitel se dohodli na doplnění předmětu smlouvy vymezeného ve smlouvě
o dílo uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem dne 23. 06.2 016. Dle dohody stran se tedy
předmět díla, vymezený v odst. 2.2. smlouvy o dílo mění tak, že se vypouští práce, které
zhotovitel neprovedl a zároveň se rozšiřuje o provedení prací nad rámec projektové
dokumentace požadovaných objednatelem.
Tyto práce jsou specifikovány jednotlivými položkovými rozpočty, které Noří přílohu č. 1
tohoto dodatku a jež jsou jeho nedílnou součástí

II.
V ČI. III. Doba plnění se text odstauec 3.2 a 3.3 mění textem tohoto znění:

Zhotovitel se zavazuje dílo kompletně dokončit bez vad a nedodělků do 7. 10. 2016.

Strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dodržet termín dokončení díla, to je
kompletního předání díla bez vad a nedodělků nejpozději 7. 10. 2016.
Pokud zhotovitel nedodrží výše uvedený termín, podléhá toto nedodržení smluvní pokutě
v souladu se smlouvou o dílo.

III.
V ČI. IV. Cena díla se text odstauec 4.1. mění textem tohoto zněnL'

Cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy a jeho dodatku byla stanovena dohodou
smluvních stran na základě nabídky zhotovitele.
Cena díla se skládá z následujících položek a činí:

Cena bez DPH v KČ výše DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Cena díla dle smlouvy o dílo
ze dne 23.06.2016 625 480,- 131 351,- 756 831,-

Cena prací nad rámec PD 103 511,- 21 738,- 125 249,-

Celková cena celkem 728 991,- 153 089,- 882 080,-

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana
obdrží 2 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku smlouvy o dílo,
dodatku smlouvy rozumí, souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a
povinností, z tohoto dodatku smlouvy vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

strana 2



V.
Přílohy dodatku smlouvy o dílo

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo se stávají následující přílohy:

Příloha č. 1 - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Střední škola André Citroém Bo8kovlce,
příspčvková organizace
nám&tí 9. května 2a
680 11 Bogkovice ;

(I I ,"'

RNDr. Kar l Ošlejšek
ředitel

V Boskovicích dn, u A · b '(Č,

Nádražní 133 :3 . O 0í Boskovice
tel.: 516 453 j5 , ': 16 454 215
ico: 41604 41 l ": C 1604041

Ing. Petr yskočil
jednatel společnosti

strana 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 16-07D Rekonstrukce hygienického zařízení u specializovaných

· učeben a domova mládeže
Objednatel: Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková org IČO: 00056324

náměstí 9. května 2153/2a DIČ: CZ00056324

68001 Boskovice

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o. IČO: 41604041

Nádražní 1332/32 DIČ: CZ41604041

68001 Boskovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 42 222,19

PSV 44 003,59

MON 17 182,44

vedlejší náklady 103,18

Ostatní náklady 0,00

Celkem 103 511,40

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 103 511,40 CZK

Základni DPH 21 % 21 737,40 CZK

Zaokrouhleni 0,20 CZK

Cena celkem s DPH 125 249,00 czk

Nádražní 1332/32. 6 i síkqvice nám&tí 9. května 2a

ico: 41604041 D "" 4 Ú) 1 n (12) ,,
U '

ing. Petr VyskoCil
Za zhotovitele ,Z objednatelé'

Li

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10


